

# **AKTIV SELSKABSFINANSIERING ApS**

Boller Slotsvej 17  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/12/2015**

---

**Kristen Vangsø Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AKTIV SELSKABSFINANSIERING ApS  
Boller Slotsvej 17  
8700 Horsens

CVR-nr:                    30586085  
Regnskabsår:            01/07/2014 - 30/06/2015

**Revisor**                    Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr:                    32676421  
P-enhed:                    1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er formuepleje og investering i værdipapirer.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, Horsens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -675.474.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen forventer en positiv indtjening i datterselskabet. Der er endnu usikkerhed om tidshorisonten, men det forventes at der indenfor aftale perioden for datterselskabets salgsaftale for udviklingsaktivitet vil oppebæres den fornødne indtjening til at selskabet herigennem kan reetablere egenkapitalen. Der henvises i øvrigt til omtale i note 2 i årsregnskabet.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -675.474 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2015 kr. -5.567.572.

Anpartskapitalen udgør kr. 130.000.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-8.910</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-8.910</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-549.606	-28.545
Øvrige finansielle omkostninger .....		-120.868	-118.497
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-675.474</b>	<b>-155.952</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-675.474</b>	<b>-155.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-675.474	-155.952
<b>I alt .....</b>		<b>-675.474</b>	<b>-155.952</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		249.458	1.031.624
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.458</b>	<b>1.031.624</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.458</b>	<b>1.031.624</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	110.414
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		232.560	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>232.560</b>	<b>110.414</b>
Likvide beholdninger .....		122.679	17.265
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>355.239</b>	<b>127.679</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>604.697</b>	<b>1.159.303</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Overført resultat .....		-5.697.572	-5.022.098
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-5.567.572</b>	<b>-4.892.098</b>
Anden gæld .....		6.164.269	6.043.401
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.164.269</b>	<b>6.043.401</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.172.269</b>	<b>6.051.401</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>604.697</b>	<b>1.159.303</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	130.000	-5.022.098	-4.892.098
Årets resultat	0	-675.474	-675.474
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>-5.697.572</b>	<b>-5.567.572</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere års underskud samt nedskrivning af kapitalandele negativ egenkapital. Der er stillet lånekapital til rådighed fra selskabets kapitalejere og det er aftalt at gælden indfries i takt med selskabets fremtidige indtjening i form af udbytte fra datterselskab. Datterselskabets indtjening og værdi er afhængig af efterbetaling fra køber af udviklingsaktivitet. Der er usikkerhed omkring størrelsen af efterbetalingen idet denne er afhængig af købers solgte antal af en given vare i henhold til salgsaftalen. Datterselskabets ledelse forventer en positiv indtjening indenfor de kommende 5 regnskabsår hvor efterbetalingsklausulen er gældende. Det er selskabets ledelses vurdering at forventningerne omkring indtjening i datterselskabet vil blive opfyldt og at selskabets egenkapital kan reetableres samt at selskabet gæld herigennem vil kunne indfries indenfor den nævnte tidshorisont.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.